

法人名	社会福祉法人 春生会
施設名	社会福祉法人 春生会
会計単位名	社会福祉法人 春生会

### 資金収支内訳表

(自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		くども見友園	春生ケアセンター	国富事業部	国富事業部	春生ケアセンター	春生ケアセンター	合計	内部取引消去	法人合計	
事業活動による収入	介護保険事業収入		264,273,487	36,709,041		24,144,933		325,127,461		325,127,461	
	老人福祉事業収入				125,019,532			125,019,532		125,019,532	
	保育事業収入	417,607,910						417,607,910		417,607,910	
	その他の事業収入		18,000				1,227,475	1,245,475		1,245,475	
	経常経費寄附金収入			826,300				826,300		826,300	
	受取利息配当金収入	676	287	2,000	80		4	3,047		3,047	
	その他の収入	9,447,188	183,009	2,171,935	37,909	9,435		11,849,476		11,849,476	
	事業活動収入計(1)	427,055,774	264,474,783	39,709,276	125,057,521	24,154,368	1,227,479	881,679,201		881,679,201	
	事業活動による支出	人件費支出	289,738,678	275,234,638	13,964,238	33,729,371	17,330,213	268,573	630,265,711		630,265,711
		事業費支出	43,435,363	12,590,901	5,309,929	60,977,042	784,637		123,097,872		123,097,872
事務費支出		16,469,853	7,605,069	2,168,857	24,086,190	605,308		50,935,277		50,935,277	
支払利息支出					957,035			957,035		957,035	
その他の支出		9,135,368						9,135,368		9,135,368	
事業活動支出計(2)		358,779,262	295,430,608	21,443,024	119,749,638	18,720,158	268,573	814,391,263		814,391,263	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	68,276,512	△30,955,825	18,266,252	5,307,883	5,434,210	958,906	67,287,938		67,287,938		
施設整備等による収入	施設整備等補助金収入	1,500,000						1,500,000		1,500,000	
	施設整備等収入計(4)	1,500,000						1,500,000		1,500,000	
	施設整備等による支出	設備資金借入金元金償還支出				14,304,000			14,304,000		14,304,000
		固定資産取得支出	2,943,600	1,879,628		7,606,352			12,429,580		12,429,580
施設整備等支出計(5)	2,943,600	1,879,628		21,910,352			26,733,580		26,733,580		
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△1,443,600	△1,879,628		△21,910,352			△25,233,580		△25,233,580		
その他の活動による収入	積立資産取崩収入	11,000,000	1,450,000					12,450,000		12,450,000	
	事業区分間繰入金収入	270,000	14,958,906		29,870,000			45,098,906	△45,098,906		
	拠点区分間繰入金収入	1,000,000	12,050,000	1,000,000	500,000			14,550,000	△14,550,000		
	サービス区分間繰入金収入		34,500,000					34,500,000	△34,500,000		
	その他の活動による収入				3,098,800			3,098,800		3,098,800	
	その他の活動収入計(7)	12,270,000	62,958,906	1,000,000	33,468,800			109,697,706	△94,148,906	15,548,800	
その他の活動による支出	積立資産支出	35,090,264	2,650,000	150,000	250,000	200,000		38,340,264		38,340,264	
	事業区分間繰入金支出	29,370,000		500,000	9,000,000	5,270,000	958,906	45,098,906	△45,098,906		
	拠点区分間繰入金支出	13,050,000		1,000,000		500,000		14,550,000	△14,550,000		
	サービス区分間繰入金支出		16,500,000	18,000,000				34,500,000	△34,500,000		
	その他の活動による支出				2,718,900			2,718,900		2,718,900	
	その他の活動支出計(8)	77,510,264	19,150,000	19,650,000	11,968,900	5,970,000	958,906	135,208,070	△94,148,906	41,059,164	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△65,240,264	43,808,906	△18,650,000	21,499,900	△5,970,000	△958,906	△25,510,364		△25,510,364		
予備費支出(10)											
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	1,592,648	10,973,453	△383,748	4,897,431	△535,790		16,543,994		16,543,994		
前期末支払資金残高(12)	79,283,982	△10,860,872	862,128	△4,822,695	556,227		65,018,770		65,018,770		
当期末支払資金残高(11)+(12)	80,876,630	112,581	478,380	74,736	20,437		81,562,764		81,562,764		